
品  號 尺寸範圍
D 公差 L 間隔 庫 存軸承鋼

STM-PG
  0.10 – 10.00 ±0.003

50 0.01

△
10.01 – 13.00

±0.004
△

13.01 – 15.00 △
15.01 – 20.00 △

Type 材質 硬度
STM-PG SUJ2 HRC 58–62STM-PG-□H 工具鋼

Wa. 注意
．D 公差和 F 公差 可以指定
．單支塞規均附塑膠套管包裝，特殊規格及精度等要求可訂製
．精度檢驗報告視需求付費提供
．雙頭塞規材質亦可依客戶要求製作
．特殊尺寸、樣式、材質、硬度、精度等可依客戶圖面要求製作

 L D

Sp. 特長
．可量測孔徑、槽寬、孔心距離和位置、內外傾斜角測定
     、螺紋和齒輪應用測定等

 

STM–PG

單位：mm

塞規

材質 D-PG D-YG
SKD11 鎢鋼

硬度 HRC 60 HV1300～1600
D 公差 指定 指定
F 公差 指定 指定

握柄 材質 S45C S45C

øD

L

øF

PS. 備註
．塑膠套管(STM–PG)

STM‒PG

D – PG．D – YG

GO NOGO

15 20

TYPE D D公差
(指定) F F公差

(指定) L

D-PG
D-YG

1.000

 25.000

0.001
0.002
0.003
0.004

1.000

 25.000

0.001
0.002
0.003
0.004

依D、F尺寸
會變動

品  號 尺寸範圍
D 公差 L 間隔 庫 存軸承鋼

STM-PG-□H

0.10 – 0.20

±0.001 50 0.01

△
0.21 – 0.50 △
0.51 – 1.00 △
1.01 – 6.00 △

6.01– 10.00 △

≈ ≈

訂貨： 品     號
STM-PG

交期： 3 天

– D 
– 5.00

STM-PG – 5.00H

Type訂貨： –

‒D-PG 20.001

–D D
 公差 

20 天交期：
D-YG ‒ 7.003

– –F 

0.002

F
 公差 

‒
‒

‒
‒

‒
‒ 0.004

0.001
0.003

23.002
7.004

～ ～± ±

塞規
軸承鋼．SKD11．鎢鋼

STM-PG．STM-PG-□H
D-PG．D-YG


